
Name Adresse Telefonnummer E-Mail Mgnr: Bezirk: Infos:

Müller Robert
Silberweisring 12                      

3300 Amstetten
+43 660 7581815 robert@lohn1x1.at 262862 Amstetten

Leitner Doris
Wiener Neustädter Straße 30/1 

2540 Bad Vöslau
+43 2252 700534 office@leitner-bbh.at 346642 Baden Terminvereinbarung unter: www.leitner-bbh.at

Pfeiffer Alexander
Stiftgasse 26                      

2511 Pfaffstätten
+43 650 8320021 alexander.pfeiffer@0auf100.com 179025 Baden

HK Buchführungs GmbH, Kraus Helga
Johann Vollnhofer-Straße 1/7/8 

2326 Maria-Lanzendorf
+43 2235 20925 kraus@hkb.co.at 381614 Bruck an der Leitha

BWB Buchhaltungs- und Wirtschaftsberatungs GmbH, Tüchler Silvia
Passauer Gasse 17                    

3950 Gmünd
+43 680 3006381 bwb-gmuend@aon.at 250484 Gmünd

Buchhaltungsfabrik GmbH & Co KG, Flicker Josef Franz MSc
Ausstellungsstrasse 6              

2020 Hollabrunn                                                                  
+43 664 5336287 office@buchhaltungsfabrik.at 351620 Hollabrunn

Andersen Agnes BA
Sonnwendgasse 67/Haus 6     

2201 Gerasdorf
+43 699 10031946 office@agnesandersen.com   188276 Korneuburg

Fehlmann Katharina Margit
Bahnhofstraße 1           

2000 Stockerau
+43 664 9150936 fehlmann@easybil.at 308070 Korneuburg

Fonatsch Maria MSc
Abt Maurus-Straße 16/1         

3390 Melk
+43 676 7535564 office@dieziffernschmiede.eu 208110 Melk

Krutsch Tamara
Feiglstraße 6/10               

3371 Neumarkt an der Ybbs
+43 699 81628476 tamara@buchhaltung-krutsch.at 238053 Melk

Prantl Gisela
Am Berg 1                             

2141 Ameis
+43 676 845609222 Roland.Prantl@sbb-alpha.at 292589 Mistelbach

Frais-Kölbl Andrea Mag.
F. Schillerstraße 15/1             

2352 Gumpoldskirchen
+43 650 4225544 andrea.frais-koelbl@kabelplus.at 335005 Mödling

Geißbüchler-Heckl Sabine
Grafenbergstraße 3

2384 Breitenfurt bei Wien
+43 650 6930604 office@g-heckl.at 347462 Mödling

IHM Bilanzbuchhaltung KG, Helmut Maderbacher
Hohe Wand-Straße 34/7

2344 Maria Enzersdorf
+43 699 10191103 buchhaltung@maderbacher.biz 441787 Mödling

Kammerer Birgit Anna
Sonnbergstraße 48/8            

2344 Maria Enzersdorf
+43 680 2196960 kammerer@financecontrol.at 345469 Mödling

Klutich Christine LL.M.
Hauptstraße 63                      

2340 Mödling
+43 660 3070283 christine.klutich@kn-partner.at 436681 Mödling

Mlcoch Franz Mag.
Hauptstraße 74                

2372 Gießhübl
+43 676 5081970 bilbu@mlcoch.at 273968 Mödling

Peschak-Fuckerieder Elisabeth Mag.
Goethestraße 5a                    

2380 Perchtoldsdorf
+43 699 12099210 e.peschak@elpebilbu.at 263022 Mödling

Peschetz Katharina Mag.
Am Kanal 2a/Haus 1              

2482 Münchendorf
+43 2259 30610100 office@peschetz-Consulting.at 361327 Mödling Terminvereinbarung: Telefonisch oder online (www.peschetz-consulting.at)

Stadler Andreas MBA CMC
Leopold Gattringer-Straße 54/9  

2345 Brunn am Gebirge
+43 2236 33593 astadler@kabsi.at 202394 Mödling

Winkler Regina
Schulgasse 6a                       

2381 Laab im Walde
+43 676 4785061 office@winkler-partner.at 200172 Mödling Kontaktaufnahme bevorzugt per Mail

Kapfenberger Sylvia
Schwarzer Weg 28                    

2624 Breitenau
+43 664 5140374 sylvia.kapfenberger@aon.at 372347 Neunkirchen

Langstadlinger Petra
Steinmühlenstraße 12/1      

2840 Grimmenstein
+43 676 3981276 petra.langstadlinger@pela.at 428617 Neunkirchen

Pesau Andrea Elisabeth
Kinderheimgasse 10/1          

2732 Willendorf
+43 664 4149216 office@personalinfo.at 176095 Neunkirchen

PROFIDELIS Bilanzbuchhalter GmbH, Martina Michaela Buchner
Forsthausstraße 12a             

3013 Tullnerbach
+43 2233 55499 0 office@profidelis.at 274196 Sankt Pölten-Land

Taferner Regina
Blumauerstraße 200A            

2601 Sollenau
+43 660 5997084 office@buchhaltung-taferner.at 259380 Wiener Neustadt-Land

Warisch Brigitta
Niederneustift 107                  

3924 Zwettl
+43 2822 53862 brigitta.warisch@aon.at 226658 Zwettl
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